
                                   UCHWAŁA  Nr XXXIV/291/10 
                                         RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE 
                                         z dnia 19 marca 2010 r. 
 
w sprawie stwierdzenia, że działka stanowiąca własność Gminy Sompolno nie jest drogą 
gminną.  
 

Na podstawie  art. 18 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym ( tekst jedn. Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz w oparciu o art. 7 ust. 3 ustawy z dnia  21 marca 1985 
r. o drogach publicznych ( tekst jedn. Dz. U z 2007 r. Nr 19, poz. 115 ze zm.)  uchwala, co 
następuje 
 
§ 1.  
 
Stwierdza się, że będąca własnością gminy Sompolno działka oznaczona nr ewid.: 1473/1 o 
pow. 0,0120 ha  poł. w Sompolnie wpisana do rejestru gruntów w Powiatowym Ośrodku 
Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej  w Koninie jako rodzaj  użytku: „drogi”, utraciła 
charakter drogi gminnej i stanowi użytek rolny.  
 
§ 2. 
 
Zobowiązać Burmistrza Miasta Sompolno do wystąpienia do Starostwa  Powiatowego 
Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Koninie  o dokonanie sprostowania 
dotyczącego przeznaczenia działki opisanej w § 1 poprzez wpis, iż działka ta stanowi użytek 
rolny. 
 
§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno. 
 
 § 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
                                                                                      PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                        RADY MIEJSKIEJ 
 
                                                                                        Romana Bednarek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                                             Uzasadnienie  
do Uchwały Nr XXXIV/291/10  Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 19 marca 2010r. w 
sprawie stwierdzenia, że  działka stanowiąca własność Gminy Sompolno nie jest drogą 
gminną. 
 

Na mocy decyzji Wojewody Wielkopolskiego z dnia 10.10.1991 r. gmina Sompolno 
stała się właścicielem  działki oznaczonej nr ewid. 1473 o pow. 0,1848 ha poł. w Sompolnie. 
Działka ta w 2009 r. została podzielona na dwie działki, które  zostały oznaczone nr ewid. 
1473/1 i 1473/2. 

Działka oznaczona nr 1473/1, zgodnie z  zapisem w ewidencji gruntów  w Starostwie 
Powiatowym w Koninie w jednostce rejestrowej G 995  stanowi według określenia użytków  
„drogę”.   

Przedmiotowa działka nie została w drodze uchwały Rady Miejskiej w Sompolnie  
zaliczona do kategorii dróg gminnych i w tej części stała się użytkiem rolnym.   

Z uwagi na to powyższe  podjęcie  w/w uchwały  jest uzasadnione. 
 

                                                                                             PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                               RADY MIEJSKIEJ 
 
                                                                                               Romana Bednarek 

 

 


